
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав  
 

 

 

О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Урмарского района от 26.06.2020 

года №528 «Об условиях приватизации объек-

та недвижимости» 

 

 

В соответствии со ст. 39 Устава Урмарского района, в связи с изменениями, внесен-

ными в Единый государственный реестр недвижимости в отношении нежилого здания, рас-

положенного по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, пос. Урмары, ул. Мира, д. 

7, администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

Пункт 1 постановления администрации Урмарского района от 26.06.2020 года №528 

«Об условиях приватизации объекта недвижимости» изложить в следующей редакции: 

1. «1. Приватизировать: 

- Нежилое помещение под №2, общей площадью 35,2 кв.м., кадастровым номером 

21:19:170103:2892, назначение: нежилое, этаж №1, расположенное по адресу: Чувашская 

Республика-Чувашия, р-н Урмарский, пгт. Урмары, ул. Мира, д.7 пом.2 (далее - Объект при-

ватизации)». 

2. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать насто-

ящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления экономического развития, земельных и имущественных отношений админи-

страции Урмарского района О.А. Иванова. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района         А.В. Васильев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванов Олег Анатольевич 

8(83544) 2-16-09 
 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

15.07.2020  570 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.07.2020  № 570 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


